

กำหนดราคากลาง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง
 โครงการ การก่อสร้างถนน คสล.ซอยบ้านนายวิจิต สุ่มสา หมู่ที่ 7 บ้านห้วยพลู
 ปริมาณงาน คอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 220 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880 ตร.ม.
 ไหล่ทางโดยเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ดำเนินการแบบรูปที่ อบต. ห้วยแห้งกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านห้วยพลู ตำบลห้วยแห้ง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี
 หมายเหตุ กำหนดราคากลาง ณ. วันที่ 18 สิงหาคม 2560 ระยะเวลาดำเนินงาน จำนวน 60 วัน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยXFn	ราคากลาง
1	งานโครงสร้างพื้นทาง							
	- งานถากถางขนาดเบา	1,100.00	ตร.ม.	1.670	1,837.000	1.3624	2.27	2,502.72
	- งานลูกรังบดอัด	220.00	ลบ.ม.	156.02	34,323.740	1.3624	212.55	46,762.66
	- งานทรายถมคันทาง	44.00	ลบ.ม.	289.380	12,732.720	1.3624	394.25	17,347.05
2	งานผิวทางซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์คอนกรีตหนา 0.15 ม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE)	880.00	ตร.ม.	320.760	282,268.800	1.3624	437.00	384,563.01
	2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSIONION JOINT)	11.90	ม	85.570	1,018.280	1.3624	116.58	1,387.30
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	138.60	ม	47.310	6,557.160	1.3624	64.45	8,933.47
	2.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	219.50	ม	63.600	13,960.200	1.3624	86.64	19,019.37
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 ลูกรังไหล่ทาง	58.40	ลบ.ม.	121.177	7,076.730	1.3624	165.09	9,641.33
	รวมราคากลาง				359,774.630			490,156.91

(1) ค่างานต้นทุน(งานทาง)	=	359,774.630
(2) Factor F (งานทาง)	=	1.3624
(3) Factor F (สะพานและท่อเหลี่ยม)	=	-
(4) Factor Fn (งานทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ)	=	1.3624
(5) Factor Fn (งานสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ)	=	-
(6) รวมเป็นเงิน		490,156.956
(7) ป้ายโครงการ	=	3,000.000
(8) รวมเป็นเงิน	=	493,156.956
(9) คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	=	493,000.000

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายสมบัติ บุญมาก)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยแห้ง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางรัชกร คงเพชรศักดิ์)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเอกพล ป้อมคำ)

เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนปฏิบัติงาน